RESULTADO DA APURAÇÃO DA CONSULTA PARA COORDENADOR E SUBSTITUTO

EVENTUAL DO CURSO DE DO CURSO DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO -
UFRPE/UAEADTec - BIÊNIO 2022-2024

O processo de apuração dos votos da Consulta para Coordenação do Curso de Bacharelado em
Sistemas de Informação UAEADTec- UFRPE – BIÊNIO 2022-2024 foi realizado pela Comissão de Consulta,
designada pela Portaria CGCG nº 24/2021, de 17 de novembro de 2021, conforme o Art. 13º do Edital nº
24/2021, transmitido de forma on-line, no endereço eletrônico: https://forms.gle/ycS23YiBMez4Naef6.

A Comissão de Consulta realizou sessão pública no dia 03/02/2022, às 17h10min, via Google Meet no
endereço eletrônico publicado no Edital nº 24/2021, visando à apuração e divulgação do resultado da
Consulta para Coordenação de Bacharelado em Sistemas de Informação da UAEADTec/UFRPE. O
resultado parcial da apuração foi divulgado conforme registro do sistema Helios Voting:

Chapa vencedora:

Coordenadora – Professora Lilian Oliveira Ramires – Siape: 1757858;
Substituto Eventual: Professor Cleyton Carvalho da Trindade – Siape: 1794414.

Recife, 07 de fevereiro de 2022.
Portaria CGCG nº 24/2021, de 16 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Consulta

Juliana Regueira Basto Diniz
Presidente

  Votos apurados Quantidade de
eleitores/votantes

cadastrados

DISCENTES 01 24

DOCENTES 06 07

BRANCO 00 00

NULO 00 00

https://forms.gle/ycS23YiBMez4Naef6